
Zarządzenie Nr •..O?t ..1!!!?..A5..:.!k21.9
Starosty Kolskiego

z dnia .d..1'f!('d?je.(w.~2019r.

w sprawie: powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej i stałej komisji likwidacyjnej składników
majątkowych.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 05.09.1998r. o samorządzie powiatowym (tekstjedn: Dz.U.
z 2019r. poz. 511) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (jednolity
tekst Dz. U. z 2019r., poz.351 ze zm.) zarządzam, co następuje.

§1

Powołuję stałą komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia okresowych inwentaryzacji
składników majątkowych w składzie:

1. Bożena Palusińska - przewodniczący
2. Gabriela Molska- członek
3. Milena Bilińska - Śliwka - członek

§2

Powołuję stałą komisję likwidacyjną składników majątkowych w składzie:

1. lilia Urbaniak- przewodnicząca
2. Malwina Morzycka - członek
3. Agnieszka Wieczorek- członek

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 120.23.2014r. Starosty Kolskiego z dnia 7 listopada 2014r.
w sprawie: powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia okresowych
inwentaryzacji składników majątkowych i stałej komisji likwidacyjnej składników
majątkowych.

§4

Wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w §1 powierza się Skarbnikowi Powiatu,
a w zakresie określonym w §2 Sekretarzowi Powiatu.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr •.. O?t .. 1!!!?..A5..:.!k21.9 
	z dnia .d..1'f!('d?je.(w.~2019r. 

	Images
	Image 1
	Image 2



